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Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 i 13 lat- I Runda
Poznań, 21- - 22-3-2014

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
2014-03-21 - 18:00 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. ZIELIŃSKI, Patryk 02 Klub Pływacki Koziegłowy 5:14.24 308
50m: 32.53 32.53 150m: 1:51.49 40.27 250m: 3:12.09 40.67 350m: 4:33.51 40.74

100m: 1:11.22 38.69 200m: 2:31.42 39.93 300m: 3:52.77 40.68 400m: 5:14.24 40.73

2. SKIBIŃSKI, Filip 02 UKS CITYZEN Poznań 5:15.82 303
50m: 34.43 34.43 150m: 1:52.70 39.62 250m: 3:14.37 40.86 350m: 4:36.41 40.63

100m: 1:13.08 38.65 200m: 2:33.51 40.81 300m: 3:55.78 41.41 400m: 5:15.82 39.41

3. RYBACKI, Maksymilian 02 Ks Warta Poznań 5:18.53 295
50m: 35.55 35.55 150m: 1:56.90 41.77 250m: 3:18.65 40.47 350m: 4:38.97 40.12

100m: 1:15.13 39.58 200m: 2:38.18 41.28 300m: 3:58.85 40.20 400m: 5:18.53 39.56

4. BAJERLEIN, Olgierd 02 Ks Warta Poznań 5:19.26 293
50m: 35.52 35.52 150m: 1:54.38 40.08 250m: 3:16.12 40.94 350m: 4:39.16 41.51

100m: 1:14.30 38.78 200m: 2:35.18 40.80 300m: 3:57.65 41.53 400m: 5:19.26 40.10

5. PLEŚNIEROWICZ, Kamil 02 UKS CITYZEN Poznań 5:21.74 287
50m: 35.23 35.23 150m: 1:58.48 42.45 250m: 3:19.63 41.02 350m: 4:42.24 40.42

100m: 1:16.03 40.80 200m: 2:38.61 40.13 300m: 4:01.82 42.19 400m: 5:21.74 39.50

6. LESICKI, Piotr 02 Ks Warta Poznań 5:33.12 258
50m: 39.10 39.10 150m: 2:03.18 41.87 250m: 350m: 4:53.85 43.08

100m: 1:21.31 42.21 200m: 2:45.44 42.26 300m: 4:10.77 400m: 5:33.12 39.27

7. BRDYS, Miłosz 02 KS Krotosz Krotoszyn 5:38.48 246
50m: 38.46 38.46 150m: 2:03.56 42.76 250m: 3:31.47 44.09 350m: 4:57.58 42.98

100m: 1:20.80 42.34 200m: 2:47.38 43.82 300m: 4:14.60 43.13 400m: 5:38.48 40.90

8. KOWALSKI, Oskar 02 KP Astromal Akwawit Leszno 5:39.11 245
50m: 36.51 36.51 150m: 2:02.55 43.89 250m: 3:30.55 43.71 350m: 4:57.30 43.50

100m: 1:18.66 42.15 200m: 2:46.84 44.29 300m: 4:13.80 43.25 400m: 5:39.11 41.81

9. KUBIAK, Norbert 02 UKS CITYZEN Poznań 5:43.34 236
50m: 37.05 37.05 150m: 2:04.09 44.26 250m: 3:32.93 43.49 350m: 5:01.12 44.04

100m: 1:19.83 42.78 200m: 2:49.44 45.35 300m: 4:17.08 44.15 400m: 5:43.34 42.22

10. CIMEK, Kamil 02 K.S.Wodnik Śrem 5:49.26 224
50m: 36.39 36.39 150m: 2:02.98 43.95 250m: 3:33.62 45.83 350m: 5:05.62 46.22

100m: 1:19.03 42.64 200m: 2:47.79 44.81 300m: 4:19.40 45.78 400m: 5:49.26 43.64

11. KLIBER, Iwo 02 KP Astromal Akwawit Leszno 5:50.78 221
50m: 38.95 38.95 150m: 2:07.26 45.24 250m: 3:35.83 44.36 350m: 5:07.71 46.41

100m: 1:22.02 43.07 200m: 2:51.47 44.21 300m: 4:21.30 45.47 400m: 5:50.78 43.07

12. RĘBOWIECKI, Jakub 02 UKS Dziewiątka Kalisz 5:51.84 219
50m: 38.23 38.23 150m: 2:08.49 46.16 250m: 3:40.35 45.48 350m: 5:12.24 45.73

100m: 1:22.33 44.10 200m: 2:54.87 46.38 300m: 4:26.51 46.16 400m: 5:51.84 39.60

13. KASIK, Maciej 02 UKS Dziewiątka Kalisz 5:56.82 210
50m: 37.09 37.09 150m: 2:06.53 45.55 250m: 3:38.33 46.48 350m: 5:12.02 46.38

100m: 1:20.98 43.89 200m: 2:51.85 45.32 300m: 4:25.64 47.31 400m: 5:56.82 44.80

14. KAŹMIEROWSKI, Adrian 02 UKS Grot Koziegłowy 5:56.84 210
50m: 39.13 39.13 150m: 2:09.96 45.76 250m: 3:42.64 46.79 350m: 5:13.78 44.57

100m: 1:24.20 45.07 200m: 2:55.85 45.89 300m: 4:29.21 46.57 400m: 5:56.84 43.06

15. STACHECKI, Jan 02 UKS CITYZEN Poznań 5:57.56 209
50m: 39.93 39.93 150m: 2:10.30 45.22 250m: 3:42.84 46.71 350m: 5:15.27 46.44

100m: 1:25.08 45.15 200m: 2:56.13 45.83 300m: 4:28.83 45.99 400m: 5:57.56 42.29

16. SKRZYPEK, Maciej 02 KP Astromal Akwawit Leszno 6:00.18 204
50m: 40.03 40.03 150m: 2:12.53 47.00 250m: 3:45.61 45.82 350m: 5:18.85 45.08

100m: 1:25.53 45.50 200m: 2:59.79 47.26 300m: 4:33.77 48.16 400m: 6:00.18 41.33

17. GULIK, Artur 02 KP Astromal Akwawit Leszno 6:00.43 204
50m: 39.34 39.34 150m: 2:09.93 46.02 250m: 3:42.86 45.42 350m: 5:15.95 46.31

100m: 1:23.91 44.57 200m: 2:57.44 47.51 300m: 4:29.64 46.78 400m: 6:00.43 44.48
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Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 i 13 lat- I Runda
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. WAŚCIŃSKI, Patryk 02 UKS Grot Koziegłowy 6:03.34 199
50m: 38.90 38.90 150m: 2:09.36 45.64 250m: 3:44.15 47.89 350m: 5:18.62 46.46

100m: 1:23.72 44.82 200m: 2:56.26 46.90 300m: 4:32.16 48.01 400m: 6:03.34 44.72

19. GRUSZKA, Norbert 02 MKS Nielba Wągrowiec 6:19.56 174
50m: 40.26 40.26 150m: 2:16.05 250m: 3:54.67 48.94 350m: 5:33.72

100m: 200m: 3:05.73 49.68 300m: 400m: 6:19.56 45.84

20. ZYGMANOWSKI, Marcin 02 KP Astromal Akwawit Leszno 6:27.63 164
50m: 43.24 43.24 150m: 2:21.28 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 4:48.76 400m: 6:27.63

21. GRZECHOWIAK, Jan 02 Iuks Jedynka Poznan 6:28.93 162
50m: 41.50 41.50 150m: 2:20.69 50.19 250m: 4:01.18 49.92 350m: 5:37.96 48.59

100m: 1:30.50 49.00 200m: 3:11.26 50.57 300m: 4:49.37 48.19 400m: 6:28.93 50.97

22. NURSKI, Wojciech 02 MKP "Szuwarek" Piła 6:30.81 160
50m: 43.77 43.77 150m: 2:23.47 50.21 250m: 4:02.12 49.01 350m: 5:37.43 46.26

100m: 1:33.26 49.49 200m: 3:13.11 49.64 300m: 4:51.17 49.05 400m: 6:30.81 53.38

23. JAKUBOWSKI, Jan 02 Iuks Jedynka Poznan 6:38.82 150
50m: 43.48 43.48 150m: 2:25.81 250m: 4:08.70 50.90 350m: 5:50.60 52.20

100m: 200m: 3:17.80 51.99 300m: 4:58.40 49.70 400m: 6:38.82 48.22

24. DUDZIAK, Jakub 02 Iuks Jedynka Poznan 6:44.68 144
50m: 45.26 45.26 150m: 2:28.05 51.53 250m: 4:11.39 51.57 350m: 5:55.58 52.26

100m: 1:36.52 51.26 200m: 3:19.82 51.77 300m: 5:03.32 51.93 400m: 6:44.68 49.10

25. JAROSZ, Maksymilian 02 KP Astromal Akwawit Leszno 6:48.31 140
50m: 44.06 44.06 150m: 2:27.03 51.81 250m: 4:11.91 52.79 350m: 5:57.06 52.22

100m: 1:35.22 51.16 200m: 3:19.12 52.09 300m: 5:04.84 52.93 400m: 6:48.31 51.25

26. MUSZYŃSKI, Jan 02 MKS Nielba Wągrowiec 7:10.28 120
50m: 45.14 45.14 150m: 2:31.08 55.92 250m: 4:23.51 55.53 350m: 6:18.15 57.03

100m: 1:35.16 50.02 200m: 3:27.98 56.90 300m: 5:21.12 57.61 400m: 7:10.28 52.13

DYSKW. KLARZYŃSKI, Jakub 02 Iuks Jedynka Poznan
O-4

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:

13 lat

1. WARZOCHA, Albert 01 Ks Warta Poznań 4:41.52 428
50m: 31.04 31.04 150m: 1:42.15 35.64 250m: 2:53.61 35.79 350m: 4:06.35 36.53

100m: 1:06.51 35.47 200m: 2:17.82 35.67 300m: 3:29.82 36.21 400m: 4:41.52 35.17

2. WOJCIECHOWSKI, Jakub 01 Ks Warta Poznań 4:51.15 387
50m: 31.26 31.26 150m: 1:43.19 36.47 250m: 2:57.80 37.85 350m: 4:13.33 37.89

100m: 1:06.72 35.46 200m: 2:19.95 36.76 300m: 3:35.44 37.64 400m: 4:51.15 37.82

3. GŁUSZKOWSKI, Mateusz 01 UKS CITYZEN Poznań 4:55.22 371
50m: 33.34 33.34 150m: 1:48.79 38.32 250m: 3:04.42 37.82 350m: 4:18.79 37.31

100m: 1:10.47 37.13 200m: 2:26.60 37.81 300m: 3:41.48 37.06 400m: 4:55.22 36.43

4. ONOSZKO, Tomasz 01 Ks Warta Poznań 5:00.58 352
50m: 31.35 31.35 150m: 1:46.32 38.13 250m: 3:04.07 38.93 350m: 4:21.94 39.09

100m: 1:08.19 36.84 200m: 2:25.14 38.82 300m: 3:42.85 38.78 400m: 5:00.58 38.64

5. JUSKOWIAK, Jakub 01 UKS Śmiały Poznań 5:04.15 339
50m: 34.04 34.04 150m: 1:49.76 38.32 250m: 3:08.14 39.48 350m: 4:26.96 39.39

100m: 1:11.44 37.40 200m: 2:28.66 38.90 300m: 3:47.57 39.43 400m: 5:04.15 37.19

6. SOLARSKI, Antoni 01 Klub Pływacki Koziegłowy 5:05.37 335
50m: 33.22 33.22 150m: 1:49.67 38.87 250m: 3:08.84 39.78 350m: 4:27.25 38.15

100m: 1:10.80 37.58 200m: 2:29.06 39.39 300m: 3:49.10 40.26 400m: 5:05.37 38.12

7. GRZEMSKI, Kamil 01 MKS Nielba Wągrowiec 5:12.28 313
50m: 34.73 34.73 150m: 1:53.09 39.80 250m: 3:13.91 41.00 350m: 4:34.38 39.70

100m: 1:13.29 38.56 200m: 2:32.91 39.82 300m: 3:54.68 40.77 400m: 5:12.28 37.90
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8. WEBER, Albert 01 K.S.Wodnik Śrem 5:12.70 312
50m: 33.77 33.77 150m: 1:51.98 40.06 250m: 3:13.04 40.66 350m: 4:33.71 40.16

100m: 1:11.92 38.15 200m: 2:32.38 40.40 300m: 3:53.55 40.51 400m: 5:12.70 38.99

9. STANISZEWSKI, Olaf 01 UKS Dziewiątka Kalisz 5:14.77 306
50m: 34.14 34.14 150m: 1:54.32 41.04 250m: 3:15.79 40.61 350m: 4:36.37 39.78

100m: 1:13.28 39.14 200m: 2:35.18 40.86 300m: 3:56.59 40.80 400m: 5:14.77 38.40

10. SŁOJEWSKI, Adam 01 Ks Warta Poznań 5:17.85 297
50m: 34.07 34.07 150m: 1:53.17 40.56 250m: 3:14.56 40.42 350m: 4:37.53 41.71

100m: 1:12.61 38.54 200m: 2:34.14 40.97 300m: 3:55.82 41.26 400m: 5:17.85 40.32

11. KAPUSTA, Roman 01 UKS Trójka Środa Wlkp 5:28.37 270
50m: 35.52 35.52 150m: 1:59.45 41.95 250m: 3:24.64 42.26 350m: 4:49.24 42.06

100m: 1:17.50 41.98 200m: 2:42.38 42.93 300m: 4:07.18 42.54 400m: 5:28.37 39.13

12. MUSZYŃSKI, Jakub 01 MKS Nielba Wągrowiec 5:30.49 264
50m: 36.22 36.22 150m: 1:59.90 41.65 250m: 3:25.73 43.11 350m: 4:49.43 40.39

100m: 1:18.25 42.03 200m: 2:42.62 42.72 300m: 4:09.04 43.31 400m: 5:30.49 41.06

13. SZCZEREK, Szymon 01 UKS Dziewiątka Kalisz 5:31.73 261
50m: 35.52 35.52 150m: 1:58.31 42.16 250m: 3:23.81 42.65 350m: 4:51.09 43.59

100m: 1:16.15 40.63 200m: 2:41.16 42.85 300m: 4:07.50 43.69 400m: 5:31.73 40.64

14. ŁASZCZYŃSKI, Jędrzej 01 KP Astromal Akwawit Leszno 5:31.98 261
50m: 36.29 36.29 150m: 2:01.22 42.79 250m: 3:26.81 42.99 350m: 4:51.99 42.41

100m: 1:18.43 42.14 200m: 2:43.82 42.60 300m: 4:09.58 42.77 400m: 5:31.98 39.99

15. PAUTER, Artur 01 KS Krotosz Krotoszyn 5:32.23 260
50m: 36.98 36.98 150m: 1:59.08 42.08 250m: 3:25.37 43.69 350m: 4:52.88 43.34

100m: 1:17.00 40.02 200m: 2:41.68 42.60 300m: 4:09.54 44.17 400m: 5:32.23 39.35

16. RĄCZKOWIAK, Szymon 01 Klub Pływacki Koziegłowy 5:33.52 257
50m: 35.97 35.97 150m: 2:00.54 42.77 250m: 3:28.78 44.42 350m: 4:56.62 43.60

100m: 1:17.77 41.80 200m: 2:44.36 43.82 300m: 4:13.02 44.24 400m: 5:33.52 36.90

17. CEMPURA, Szymon 01 KS Posnania Poznań 5:33.74 257
50m: 37.43 37.43 150m: 2:04.05 43.41 250m: 3:30.31 43.07 350m: 4:56.40 43.01

100m: 1:20.64 43.21 200m: 2:47.24 43.19 300m: 4:13.39 43.08 400m: 5:33.74 37.34

18. SIP, Michał 01 UKS Dziewiątka Kalisz 5:38.70 246
50m: 36.62 36.62 150m: 2:02.38 43.98 250m: 3:29.28 43.42 350m: 4:56.26 43.28

100m: 1:18.40 41.78 200m: 2:45.86 43.48 300m: 4:12.98 43.70 400m: 5:38.70 42.44

19. LIBERSKI, Piotr 01 UKS CITYZEN Poznań 5:39.53 244
50m: 35.97 35.97 150m: 2:01.91 43.75 250m: 3:30.18 44.65 350m: 4:56.75 42.65

100m: 1:18.16 42.19 200m: 2:45.53 43.62 300m: 4:14.10 43.92 400m: 5:39.53 42.78

20. MOCZULSKI, Mateusz 01 UKS Dziewiątka Kalisz 5:40.38 242
50m: 35.25 35.25 150m: 1:59.34 42.90 250m: 3:27.43 44.46 350m: 4:58.17 45.39

100m: 1:16.44 41.19 200m: 2:42.97 43.63 300m: 4:12.78 45.35 400m: 5:40.38 42.21

21. SOSIŃSKI, Bartosz 01 UKS CITYZEN Poznań 5:47.44 227
50m: 38.33 38.33 150m: 2:04.39 43.86 250m: 3:34.22 44.88 350m: 5:04.45 44.18

100m: 1:20.53 42.20 200m: 2:49.34 44.95 300m: 4:20.27 46.05 400m: 5:47.44 42.99

22. ŚWIDERSKI, Szymon 01 UKS Dziewiątka Kalisz 5:48.61 225
50m: 36.16 36.16 150m: 2:03.36 43.95 250m: 3:33.70 45.91 350m: 5:03.87 45.71

100m: 1:19.41 43.25 200m: 2:47.79 44.43 300m: 4:18.16 44.46 400m: 5:48.61 44.74

23. DOLATA, Hubert 01 KS Krotosz Krotoszyn 5:52.06 219
50m: 38.64 38.64 150m: 2:06.83 250m: 3:37.89 45.23 350m:

100m: 200m: 2:52.66 45.83 300m: 4:23.51 45.62 400m: 5:52.06

24. GROŃ, Amadeusz 01 KP Astromal Akwawit Leszno 5:52.92 217
50m: 39.47 39.47 150m: 2:06.60 43.94 250m: 3:36.62 45.04 350m: 5:09.01 46.98

100m: 1:22.66 43.19 200m: 2:51.58 44.98 300m: 4:22.03 45.41 400m: 5:52.92 43.91

25. KALICIŃSKI, Adam 01 UKS Dziewiątka Kalisz 5:57.84 208
50m: 38.84 38.84 150m: 2:08.24 45.33 250m: 3:40.89 46.42 350m: 5:14.19

100m: 1:22.91 44.07 200m: 2:54.47 46.23 300m: 400m: 5:57.84 43.65
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26. MARECKI, Piotr 01 UKS Dziewiątka Kalisz 6:05.14 196
50m: 36.58 36.58 150m: 2:04.53 48.00 250m: 3:38.92 47.12 350m: 5:16.43 48.38

100m: 1:16.53 39.95 200m: 2:51.80 47.27 300m: 4:28.05 49.13 400m: 6:05.14 48.71

27. PAWLAK, Kacper 01 UKS Trójka Środa Wlkp 6:09.16 190
50m: 38.43 38.43 150m: 2:09.52 46.59 250m: 3:43.92 47.16 350m: 5:22.45 48.94

100m: 1:22.93 44.50 200m: 2:56.76 47.24 300m: 4:33.51 49.59 400m: 6:09.16 46.71

28. SMOLIGA, Tomasz 01 UKS Dziewiątka Kalisz 6:10.87 187
50m: 36.94 36.94 150m: 2:08.60 47.99 250m: 3:45.76 48.94 350m: 5:23.64 48.32

100m: 1:20.61 43.67 200m: 2:56.82 48.22 300m: 4:35.32 49.56 400m: 6:10.87 47.23

29. KAVA, Yuriy 01 UKS Dziewiątka Kalisz 6:11.23 186
50m: 39.57 39.57 150m: 2:14.85 47.64 250m: 3:51.69 48.09 350m: 5:26.48 46.79

100m: 1:27.21 47.64 200m: 3:03.60 48.75 300m: 4:39.69 48.00 400m: 6:11.23 44.75

30. GALANT, Jakub 01 UKS Dziewiątka Kalisz 6:39.22 150
50m: 39.44 39.44 150m: 2:16.58 50.25 250m: 4:02.99 53.58 350m: 5:49.84 53.74

100m: 1:26.33 46.89 200m: 3:09.41 52.83 300m: 4:56.10 53.11 400m: 6:39.22 49.38


